Imprensa OficialImprensa Oficial
Orgão de publicação dos Atos Oficiais dos

Poderes Executivo e Legislativo PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA

Ano XVIII  -  Número 2494 - Edição Extraordinária TERÇA-FEIRA Itatiba, 11 de agosto de 2020

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

PROCESSOADMINISTRATIVONº 1536/2020
PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 23/2020
REFERÊNCIA: EDITAL Nº 32/2020

DESPACHO

Tendo em vista o teor da constatação do Pregoeiro, considero o item 01 FRACASSADO.

Determinoqueoprocesso seja encaminhadoparaa Secretaria interessadapara ciência
e providências.

Publique-se e prossiga-se nos demais atos.

Itatiba, 10 de agosto de 2020.

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRODEOLIVEIRA
PREFEITOMUNICIPAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 15/2020
EDITAL LICITATÓRIONº 61/2020

PROCESSOADMINISTRATIVONº 1493/2020
Objeto: Contratação de obras e serviços de engenharia para fins de implantação de

Barragem de Contenção Seca no Parque da Juventude, localizado na Avenida Guerino
Grisotti, s/nº, na cidade de Itatiba, estado de São Paulo

Itatiba, 11 de agosto de 2020.

HOMOLOGAÇÃO

De conformidade com a ata de julgamento da Comissão Permanente de Licitações,
que adoto, hei por bemADJUDICAR o objeto e HOMOLOGARoprocedimento da licitaçãoàs
licitantes vencedoras: LOTE 01 - JOFEGE Pavimentação e Construção Ltda no valor global
de R$ 9.912.427,32 (novemilhões novecentos e dozemil quatrocentos e vinte e sete reais e
trinta e dois centavos), e para o LOTE 02 - PROJECALC Engenharia Ltda no valor global de
R$ 82.492,80 (oitenta e dois mil quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos).

À Seção de Licitações para medidas pertinentes, na conformidade da legislação
vigente.

Publique-se.

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRODEOLIVEIRA
PREFEITOMUNICIPAL

LICITAÇÕES

EXPEDIENTE
Vice-Prefeito: José Roberto Fumach; Presidente do Fundo Social de Solidariedade: Mayara
Aparecida Lopes de Oliveira; Secretário de Educação: Anderson Wilker Sanfins; Secretária
de Meio Ambiente e Agricultura: Dorothéa Antonia Pereira Monteiro; Secretária de Ação
Social, Trabalho e Renda: Natalina Aparecida Delforno dos Santos Alves; Secretário de
Finanças: Aloísio Carlos Polessi; Secretário de Saúde: Fábio Flores Nani; Secretário de
Obras e Serviços Públicos: Herminio Geromel Junior; Secretário de Governo: Stefania Penteado
Corradini Rela; Secretário de Segurança e Defesa do Cidadão: Clovis Adriano Alves do
Amaral; Secretário de Desenvolvimento Econômico e Habitação: Jorge Nicolau; Secretário
de Esportes: André Hungaro; Secretária de Assuntos Institucionais: Mayara Ferreira Maia;
Secretário de Administração: Luiz Henrique Monte; Secretário de Negócios Jurídicos: Vilson
Ricardo Polli; Secretário de Cultura e Turismo: Alcides Bedani Neto.

A Imprensa Oficial de Itatiba é uma publicação sob a responsabilidade da Coordenadoria
de Comunicação Social e Gabinete do Prefeito, da Prefeitura do Município de Itatiba.
Circula às terças-feiras, quintas-feiras e sábados, podendo haver edições extras (de
acordo com Lei Nº 2963/1997 e Decretos regulamentadores). Distribuição digital certificada,
de acordo com a Lei Nº 5099/2018.

Prefeito: Douglas Augusto Pinheiro de Oliveira
Diagramação: Fabio Hercules / Renato H. da Silva Jr

		2020-08-11T12:39:06-0300
	MUNICIPIO DE ITATIBA:50122571000177